

Tage Nielsen Vejen ApS
Syrenvej 1, 6600 Vejen

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 27 92 99 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

Uffe Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tage Nielsen Vejen ApS Syrenvej 1 6600 Vejen
	CVR-nr.: 27 92 99 66
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Uffe Nielsen, Solvænget 12, 6580 Vamdrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744 t.kr. mod 690 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	744.028	689.898
1 Personaleomkostninger	-426.187	-269.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.553	-235.530
Andre driftsomkostninger	-1.973	0
Driftsresultat	231.315	185.247
Andre finansielle indtægter	85.106	69.649
2 Øvrige finansielle omkostninger	-144.678	-189.287
Resultat før skat	171.743	65.609
Skat af årets resultat	-39.034	-15.343
Årets resultat	132.709	50.266
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.709	50.266
Disponeret i alt	132.709	50.266

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.922.490	2.939.517
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.267	1.028.456
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.943.757</u>	<u>3.967.973</u>
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.250.000	2.250.000
Andre tilgodehavender	2.548.351	2.497.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.798.351</u>	<u>4.747.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.742.108</u>	<u>8.715.905</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	308.250	129.061
Varebeholdninger i alt	<u>308.250</u>	<u>129.061</u>
Udskudte skatteaktiver	66.946	61.826
Andre tilgodehavender	46.180	1.180
Periodeafgrænsningsposter	16.214	21.847
Tilgodehavender i alt	<u>129.340</u>	<u>84.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	97.853	83.841
Værdipapirer i alt	<u>97.853</u>	<u>83.841</u>
Likvide beholdninger	364.607	82.670
Omsætningsaktiver i alt	<u>900.050</u>	<u>380.425</u>
Aktiver i alt	<u>8.642.158</u>	<u>9.096.330</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.776.251	2.643.542
Egenkapital i alt	2.901.251	2.768.542
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.989.522	2.034.904
Leasingforpligtelser	0	808.133
Anden gæld	1.791.890	1.801.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.781.412	4.644.773
Kortfristet del af langfristet gæld	184.000	399.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	155.000
Selskabsskat	57.006	23.852
Anden gæld	1.653.489	1.105.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.959.495	1.683.015
Gældsforpligtelser i alt	5.740.907	6.327.788
Passiver i alt	8.642.158	9.096.330
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.904	269.090
Andre omkostninger til social sikring	1.988	31
Personaleomkostninger i øvrigt	1.295	0
	<u>426.187</u>	<u>269.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	144.678	189.287
	<u>144.678</u>	<u>189.287</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.643.542	2.593.276
Årets overførte overskud eller underskud	132.709	50.266
	<u>2.776.251</u>	<u>2.643.542</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo		97.853
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-14.455</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.054 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.922 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er stillet selvskyldnerkaution for alt netto bankgæld i Nielsen & Hjort Invest ApS. Gælden udgør pr. 30. juni 2023 0 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>36</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>36</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Uffe Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Nielsen

Direktør

ID: 5b074c9e-d3f9-417e-a892-70cf77a29c4d

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 11:58:06

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 39325222-6f4b-400c-ada3-265080cd6b89

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 10:40:22

Underskrevet med MitID



Uffe Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Uffe Nielsen

Dirigent

ID: 5b074c9e-d3f9-417e-a892-70cf77a29c4d

Tidspunkt for underskrift: 20-12-2023 kl.: 12:31:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: e044dbuNWwn251407209

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.